uis  boni.  Solent  avaricie  cecitas  et  damp- 

nande  ambitionis  improbitas,  quoruudam  aui- 
mos  occupantes,  eos  in  illam  teraeritattm 

impeliere,  ut,  que  sibi  de  jure  interdiclu 

noverint,  conentur  exquisitis  fraudibus  usur- 
pare.  Eapropter  cupieutes  futuris  obviare 
erroribus,  vobis  nunc  et  futuris  civibus  Ble 

kede  cotnmorantibus,  ut  expeditius  muniendo 

ipsum  opidum  nostrum  vacare  valeatis,  i|>sis 
vobis  et  singulis  vestrum  jus  civitatis  uostre 

Luuelion  h  perpetuo  donamus  in  thelonei*. 
inensuris,  modiis,  ulnis,  libris  et  cujuslihet 

alterius  generis  juribus.  Sane  quidem  do- 
uamus  eliam  vobis  libere  usum  neniorum. 

aquarum,  pratorum,  paludum,  lignorum  in- 
fruclilium,  quomodo  eis  usi  sunt  autecesso- 
res  vestri  primitus  Blekede  commorantes,  ei 

ultra  Albeam  de  paschuis  porcorum  vestro- 

rurn,  quos  in  propriis  aedibus  vestri»  uutri- 
tis,  intra  disterminaliones  Blekede  opidi  me- 
inorati.  Ceterum  autem,  ut  liberior  faculla.« 
vobis  sit  muniendi  vos,  eximimus  vos  ei 

vestros  posteros  ex  nunc  et  per  quinqueu- 

nium  immediate  sequens  ab  omnibus  exaetio- 
nibus,  petitionibus  et  onere  portarie  libero* 
et  solutos.  Permi tteule»  eliam,  quod  pro 

execssu  majori,  qui  dieitur  wedde,  in  judicio 

uostri  udvoeali  facto  persolvatis  tanlum  oua- 
tuor  solidos,  prout  apud  vos  ha-ctenus  est 
consuelum.  Ut  autem  vobis  haec  donatio 

uostra  libertatis  vestre  a  nobis  et  nostri»  he- 

redibus  illesa  in  perpetuum  et  rata  mancaU 

vobis  et  posteris  vestris,  ut  premittitur,  pre- 
seus  scriptum  nostrum  iude  confectum  sigilli 

nostri  appeusione  munitum  duximuscoucedeu- 

dum.  [Zeugen  ]  Datum  Blekede,  anno  do- 
mini millesimo  trecentesinio  decirao,  in  sep- 

timana  paschae." 
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Abdrücke:     J.  F.  Pfeffinger's  Historie 
1  de»  Braunschweig  -  Lüneburgischeu  Hause» 

'  IUI  ( 1731  )  8.  376,  77;  Origines  Guelficae 
Tom.  111  p.  Bot);  Riccius,  Entwurff  8.  107. 

i  blxti.)  Vgl.  dazu  W.  Havrmann,  Geschichte 
«irr  Laude  braunschweig  und  Lüneburg,  Bd.  I 
llt&i)  S.  1>;U  m.  Note  6. 

Du«   Weichbild   Blekede,    mit  seinem 

Schlosse  der  Mittelpunkt  eines  kleinen  da- 
nach  benannten  Territoriums,   scheint  aus 

eiuer  frühen  wendischen  Absiedlung  hervor- 

gegangen au  »ein ,  wie  denn  namentlich  Wil- 
aelm  von  Lüneburg  in  der  höchst  merkwür-